R. Card. Merry del Val y Zulueta.

42. APOSTOLIC BRIEF IN UNIVERSI ERECTING THE SOUTHIST VICARIATE APOSTOLIC OF KOTTAYAM

PIUS PP. X, Ad futuram rei memoriam.

In universi christiani gregis regendi munere, Nobis divinitus commisso, Nostrum praesertim esse ducimus eos Ecclesiis fines

terminare qui cum Praesidium optatis, tum fidelium bono apprime spondeant. Hac mente adducti, quo gentis Syro-Malabaricae fidei ac pietati melius consultum sit, novum Vicariatum apostolicum illorum regione constiuere decrevimus. In hac enim natione rec. mem. Leo Papa XIII Decessor Noster suis hisce similibus litteris, die duodetricesimo julii anno MDCCCXCVI datis, tres apostolicos Vicariatus, id est Trichurensem, Ernakulamensem et Changanacherensem condidit, eisque tres antistites, ex ipso Syro-Malabarico populo delectos, praeficiendos censuit et curavit. Nunc vero cum tres Vicarii apostolici eorundem, quos supra memoravimus, Vicariatuum, initis inter se consiliis, per epistolam diei primi martii hujus vertentis anni, a Nobis enixe petierint, ut ad spirituali illarum regionum commoditati satius prospiciendum, et ad dissidentium animos conciliandos, novus apostolicus Vicariatus in urbe vulgo "Kottayam" nuncupata erigeretur, Nos omnibus rei momentis cum VV.FF.NN.S.R.E. Cardinalibus S. Congregationis Christiano nomini propagando pro negotiis ritus orientalis, mature ac sedulo perspectis, hujusmodi preces benigne accipere, ac novum praefatae nationi benevolentiae Nostrae pignus exhibere statuimus. Quare motu proprio, ex certa scientia ac de potestatis Nostrae plenitudine a duplici Vicariatu apostolico Ernakulamensi ac Changanacherensi omnes paroecias et Ecclesias Suddisticas dismembramus, easque in novum Vicariatum apostolicum in urbe vulgo "Kottayam" pro gente Suddistica constituimus, qui idcirco complectatur omnes Ecclesias et sacella pertinentia ad Decanatum Kottayamensem et Kaduthuruthensem in Vicariatu apostolico Changanacherensi una cum Ecclesiis Suddisticis apostolici Vicariatus Ernakulamensis. Haec volumus ac praecipimus, decernentes presentes Litteras firmas, validas et efficaces semper existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiti et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit, plenissime suffragari, sicque in praemissis judicandum esse, atque irritum fieri et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit

attentari. Non obstantibus Nostrae Cancellariae apostolicae regula de jure quaesito non tellendo aliisque constitutionibus apostolicis in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXIX Augusti MDCCCXI, Pontificatus Nostri anno nono.

43. LETTER OF THE SOUTHERN CLERGY AND PEOPLE THANKING POPE PIUS X FOR THE ERECTION OF THE SEPARATE VICARIATE OF KOTTAYAM

Suae Sanctitati Pio X, Pontifici Maximo,

Beatissime Pater,

Revera nos Suddistas omnes et singulos maxime oblectarunt optatissima erectio novi Vicariatus Kottayamensis pro nostra gente Suddistica, ejusque promulgatio inter nos per Breve, die 29 Augusti hujus vertentis anni datum, quod incipit "In universi Christiani gregis regendi munere".

A longo tempore a nobis desideratum et a Sancta Sede saepe postulatum ut nempe nostrae genti a proprio episcopo separatim regi concederetur, Sanctitatis Tuae speciali benignitate tandem aliquando concessum impletum videre meruimus.

Genti nostrae quae in duos vicariatus i. e. Changanacheriensem et Ernakulamensem bifariam divisa et hinc socia manu destituta erat, nunc per utriusque partis in unum conjunctionem, in unum nempe novum vicariatum, datus est major animus et novum robur ad multa bona spiritualia et temporalia pro communitate facienda; ex quo nobis oritur etiam spes fore ut nostra communitas habeat in omni re majorem progressum, imo etiam ut Jacobitae (Suddistae) fratres nostri in his adjunctis redeant ad veram Ecclesiam.

Omnes rixae inter utramque communitatem Suddistarum et Nordistarum praevalebant, quaeque suam originem ducebant ex eo quod hae duae communitates quoad originem et mores ab invicem discrepantes conjunctim regebantur, per supradicti novi vicariatus

erectionem sunt radicitus scissae, et in earum locum pax est restituta et quidem pro semper.

Quum ab Ipso Domino nostro Jesu Christo, cujus vicem Sanctitas Tua gerit in mundo recommendatae sunt gratiarum actiones benefactoribus agenda, en urgemur, Beatissime Pater, Tibi promere sensus gratitudinis pro tanta erga nos cura ac sollicitudine qua, nostra postulatione rata habita, nobis novum vicariatum erexit eique constituit Vicarium Apostolicum potius Revm. Dom. Mathaeum Makil qui suos regendos bene cognoscit. Utique nobis desunt verba apta, quibus, Beatissime Pater, Tibi proportionaliter justum gratitudinis munus pendamus, ut est nobis in votis. Attamen per has lineas, paucas quidem sed ex corde dictas, pro supradictis agimus gratias quam plurimas et repetitas primum Deum omnium bonorum Auctori, deinde Sanctitati Tuae gregis Christiani prospera suspiranti.

Hac eadem occasione in pignus nostrae pietatis ac gratitudinis erga Apostolicam Sedem, profitemur quod nostra pectora nunc magis satisfacta et oblectata omnimodo quo fieri potest adhaerebunt Ei, nostrumque novum vicariatum, qui in comparatione cum aliis et quasi infans, in majorem progressum ducere conabimur et supradictorum Jacobitarum pariter ac paganorum conversioni operam dabimus.